ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября  2022 г.                                                                                      г. Москва

О выборах делегатов на VIII (внеочередной) съезд

Международного объединения профсоюзов Металлистов

Постановлением Совета МОП Металлистов №5 от 22 августа 2022 года

принято решение о проведении 18 октября 2022 года в г. Москве VIII

(внеочередного) съезда МОП Металлистов.

 В соответствии с установленной нормой представительства, Профсоюзу

АСМ РФ необходимо избрать двух делегатов на VIII (внеочередной) съезд

МОП Металлистов

 Центральный комитет Профсоюза постановляет:

избрать делегатами на VIII (внеочередной) съезд МОП металлистов:

1. Косых Олега Максимовича – председателя Челябинской областной

организации Профсоюза АСМ РФ;

2. Сакулина Михаила Евгеньевича - председателя первичной профсоюзной

организации ОАО «Завод авиационных подшипников».